
ユニバーサルグランプリのチケットについて 
 

選手の皆様には日頃よりチケットの販売にご協力賜りまして誠に  

ありがとうございます。引き続きユニバーサルグランプリのチケットの 

販売にご協力の程、よろしくお願い致します。 

先日の中間報告をまとめましたところ、チケットの販売状況が芳しく 

ない状況となっております。つきましては以下の販売促進戦略を提案させ

て頂きます。 

・各ブロック長にはブロック会議にて各会員に再度販売協力のお願い致します。 

・一度誘って断られた生徒さんにももう一度声をかけてもらいましょう！ 

・来て頂ける生徒さんに、お友達やご家族なども来て頂けないか聞いてみましょう！ 

・各自の SNS などで大会自体の宣伝アピールをしましょう！ 

・チケットを購入して頂いた生徒さんには無料レッスンを行うなど工夫をしてみましょう！ 

・生徒さんに競技会を楽しく観戦する方法の提案 （例えば決勝の順位予想をする・スケー

ティングシステムを理解してもらう等） をして、仮に自分の先生が予選で落ちても競技会を

観に行く楽しさがあるという事を知ってもらいましょう！ 

 

ユニバーサルグランプリまであと１カ月となってまいりましたが 

今一度チケットの販売にご協力の程お願い申し上げます 

 

ＪＰＣＬ執行部 

ＪＰＣＬ配券部 


